

Arqitekta ApS

c/o John Vindahl Fabienke
I.H.Mundtsvej 36
2830 Virum
CVR-nr. 38 56 56 80

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2018

John Vindahl Fabienke

dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 11. april - 30. juni | 5 |
| Balance 30. juni | 6 |
| Noter til årsrapporten | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arqitekta ApS
c/o John Vindahl Fabienke
I.H.Mundtsvej 36
2830 Virum
CVR-nr.: 38 56 56 80
Regnskabsperiode: 11. april 2017 - 30. juni 2018
Stiftet: 11. april 2017
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

John Vindahl Fabienke, direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning inden for design, strukturering og opbygning af IT- og netværkssystemer samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 402.841, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 502.841.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. april - 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.391.867 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-813.868</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 577.999 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-4.394</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 573.605 |
| Resultat før skat | | 573.605 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>-170.764</u> |
| Årets resultat | | <u>402.841</u> |
| | | |
| Foreslået udbytte | | 200.000 |
| Overført resultat | | <u>202.841</u> |
| | | <u>402.841</u> |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> kr. |
|---|-------------|--------------------------------|
| Aktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3 | <u>48.287</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>48.287</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>48.287</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 304.520 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 379.826 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>6.879</u> |
| Tilgodehavender | | <u>691.225</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>347.832</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.039.057</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>1.087.344</u></u> |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 |
| Overkurs ved emission | | 50.000 |
| Overført resultat | | 202.841 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>200.000</u> |
| Egenkapital | 4 | <u>502.841</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | <u>85.492</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>85.492</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 133.385 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 980 |
| Selskabsskat | | 85.272 |
| Anden gæld | | <u>279.374</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>499.011</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>499.011</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>1.087.344</u></u> |

Noter

| | <u>2017/18</u> kr. |
|--|---|
| 1 Personaleomkostninger | |
| Lønninger | 768.996 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.297 |
| Andre personaleomkostninger | <u>36.575</u> |
| | <u>813.868</u> |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> |
| | |
| 2 Skat af årets resultat | |
| Årets aktuelle skat | 85.272 |
| Årets udskudte skat | <u>85.492</u> |
| | <u>170.764</u> |
| | |
| 3 Materielle anlægsaktiver | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| | <u> </u> |
| Kostpris 11. april 2017 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>52.681</u> |
| Kostpris 30. juni 2018 | <u>52.681</u> |
| | |
| Af- og nedskrivninger 11. april 2017 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>4.394</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2018 | <u>4.394</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 | <u>48.287</u> |

Noter

4 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overkurs ved emission | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|---|----------------|
| Egenkapital 11. april 2017 | 50.000 | 50.000 | 0 | 0 | 100.000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 202.841 | 200.000 | 402.841 |
| Egenkapital 30. juni 2018 | 50.000 | 50.000 | 202.841 | 200.000 | 502.841 |

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
